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RYSIU
Samiec • Dorosły • Średni
Nr. ewidencyjny: 531/2025
Data przyjęcia: 03 listopada 2025
Miejscie pochodzenia: Jawor
Wielkość: Średni
Wiek: około 6 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Ufny
Stosunek do dzieci: Negatywny
Stosunek do psów: Akceptuje wybiórczo
Stosunek do zwierząt: Pozytywny
Rekomendowany dom: Odnajdzie się w mieszkaniu
Inne:

Opis:
Rysiu -mały pies z wielkim sercem szuka swojego miejsca na świecie.

Nie każdy pies miał szczęśliwy początek. Rysiu trafił pod naszą opiekę ze skrajnie złych warunków. Był
bardzo zaniedbany, a jego skóra wymagała natychmiastowego leczenia. Każdy zabieg, każda kąpiel i każda
wizyta były dla niego źródłem bólu oraz ogromnego stresu. Mimo tego Rysiu dzielnie walczył, a dziś z
radością możemy powiedzieć, że jego leczenie przynosi efekty.

Teraz nadszedł czas na kolejny, najważniejszy krok - znalezienie prawdziwego domu.

Rysiu szuka spokojnej, cierpliwej rodziny, która da mu tyle czasu, ile będzie potrzebował, by w pełni zaufać.
Najlepiej odnajdzie się w domu bez małych dzieci, gdzie będzie mógł w swoim tempie poczuć się
bezpiecznie i zrozumieć, że człowiek potrafi być dobry.

Kiedy już kogoś pozna i obdarzy zaufaniem, pokazuje swoje prawdziwe oblicze. Jest pogodnym,
sympatycznym i bardzo oddanym psiakiem, który ceni bliskość opiekuna. W stosunku do innych psów bywa
wybiórczy, dlatego ewentualne zapoznanie z psim rezydentem powinno odbyć się spokojnie i pod kontrolą.

Ogromnym atutem Rysia jest jego czystość - pięknie załatwia swoje potrzeby na zewnątrz i dobrze
odnajduje się w domowych warunkach.

Przyszły opiekun musi jednak pamiętać, że choć stan Rysia bardzo się poprawił, jego pielęgnacja wciąż jest
niezwykle ważna. Konieczne będą regularne kąpiele - raz w tygodniu w specjalistycznym szamponie
zaleconym przez lekarza weterynarii. To właśnie dzięki tej pielęgnacji jego skóra ma szansę całkowicie się
zregenerować, a sierść odrosnąć zdrowa i piękna.
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Rysiu już wystarczająco wiele wycierpiał. Teraz marzy tylko o jednym - o własnym człowieku, ciepłym
legowisku i spokojnym życiu, w którym nikt już nigdy go nie skrzywdzi.

Jeśli czujesz, że możesz podarować Rysiowi bezpieczny dom i cierpliwość, na którą tak bardzo zasługuje,
skontaktuj się z nami. Być może to właśnie Ty odmienisz jego życie na zawsze.

Kontakt w sprawie adopcji pod numerem telefonu 531 496 442
 
Przekaż swoje 1,5% podatku dla Fundacji Mam Pomysł, operator Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Świdnicy
KRS: 0000577643


